
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr Armando de Salles de Oliveira, 1085 • 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP •

 (19) 3097 1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-08 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

A Secretária da Saúde no uso de suas atribuições legais homologa o
resultado do Pregão Eletrônico nº.021/2024 adjudicando as empresas conforme segue:

LOTE 001 – INOVAMED HOSPITALAR LTDA - R$ 765,90
LOTE 002 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 2.136,90
LOTE 003 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 17.649,60
LOTE 004 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 219,90
LOTE 005 – INOVAMED HOSPITALAR LTDA - R$ 802,72
LOTE 006 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 122,00
LOTE 008 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 1.175,00
LOTE 009 – FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 2.213,40
LOTE 010 – TEGRAPHARMA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 19.200,00
LOTE 011 – INOVAMED HOSPITALAR LTDA - R$ 459,00
LOTE 012 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 4.014,60
LOTE 013 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 830,00
LOTE 014 – FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 1.240,00
LOTE 015 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 1.659,00
LOTE 016 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 288,00
LOTE 017 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 52.544,80
LOTE 018 – A.D. DAMINELLI LTDA - R$ 5.524,95
LOTE 019 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 6.999,90
LOTE 021 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 700,00
LOTE 022 – INOVAMED HOSPITALAR LTDA - R$ 774,90
LOTE 023 – FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 2.790,00
LOTE 024 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 600,00
LOTE 025 – MERCO SOLUCOES EM SAUDE S/A - R$ 147.777,15
LOTE 027 – H.H. CAVALARO EIRELI - R$ 1.000,00
LOTE 028 – DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - R$ 43.950,00
LOTE 030 – MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 5.812,50
LOTE 031 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 390,00
LOTE 032 – F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 870,00
LOTE 033 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 462,00
LOTE 034 – TECHPHARMA HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - R$ 41.120,00
LOTE 035 – H.H. CAVALARO EIRELI - R$ 1.261,20
LOTE 036 – INOVAMED HOSPITALAR LTDA - R$ 294,90
LOTE 037 – A.D. DAMINELLI LTDA - R$ 3.409,80
LOTE 038 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 931,20
LOTE 039 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 792,00
LOTE 040 – CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 2.709,36
LOTE 041 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 877,80
LOTE 042 – H.H. CAVALARO EIRELI - R$ 2.400,00
LOTE 043 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 2.700,20
LOTE 044 – ILG COMERCIAL LTDA - R$ 3.038,00
LOTE 046 – INOVAMED HOSPITALAR LTDA - R$ 225,00
LOTE 047 – CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 1.085,00
LOTE 048 – CIRÚRGICA UNIÃO LTDA - R$ 1.070,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LI
S

E
T

E
 C

R
IS

T
IN

A
 G

A
N

É
O

 K
IN

O
C

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
05

A
-9

07
A

-9
53

B
-1

C
0A

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

05
A

-9
07

A
-9

53
B

-1
C

0A



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Dr Armando de Salles de Oliveira, 1085 • 3º Andar • Centro • CEP 13610-220 • Leme • SP •

 (19) 3097 1000 • CNPJ: 46.362.661/0001-08 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

LOTE 049 – CIRÚRGICA UNIÃO LTDA - R$ 298,00
LOTE 050 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 4.500,00
LOTE 052 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 678,00
LOTE 053 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 2.829,00
LOTE 054– A.D. DAMINELLI LTDA - R$ 3.162,00
LOTE 056– FERRARI MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 72.262,60
LOTE 057– GRAMS & GRAMS LTDA - R$ 319,95
LOTE 058– GRAMS & GRAMS LTDA - R$ 454,95
LOTE 060 – A.D. DAMINELLI LTDA - R$ 2.065,00
LOTE 061– SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO LTDA - R$ 8.660,00
LOTE 063– GRAMS & GRAMS LTDA - R$ 3.780,00
LOTE 064 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 3.300,00
LOTE 065 – R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 3.300,00
LOTE 066– H.H. CAVALARO EIRELI - R$ 1.789,95

Formalizem-se as Atas de Registro nos termos do edital.

Leme, 03 de junho de 2024

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK

SECRETÁRIA DA SAÚDE

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LI
S

E
T

E
 C

R
IS

T
IN

A
 G

A
N

É
O

 K
IN

O
C

K
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//p

re
fe

itu
ra

le
m

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/A
05

A
-9

07
A

-9
53

B
-1

C
0A

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 A

05
A

-9
07

A
-9

53
B

-1
C

0A



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A05A-907A-953B-1C0A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LISETE CRISTINA GANÉO KINOCK (CPF 053.XXX.XXX-11) em 03/06/2024 12:05:17 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/A05A-907A-953B-1C0A

https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/A05A-907A-953B-1C0A

